明工〔2018〕43号

关于举办三明市
庆“五·一”安利杯万名职工健康跑的通知

梅列区、三元区总工会，各市直系统工会、基层工会：
为热烈庆祝“五·一”国际劳动节，贯彻落实国务院《全民健身条例》，进一步丰富职工文化生活，经研究，定于4月28日举办“中国梦·劳动美”“新时代新风采，全民健身动起来”“为爱奔跑”为主题的三明市庆“五·一”安利杯万名职工健康跑活动。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：市总工会、市体育局、团市委、市妇联；
承办单位：三明市工人文化宫、三明市三歌文化传媒总公司；
协办单位：三明安利分公司、三明市职工文体联等。
二、活动时间和地点
时间：4月28日上午8:30，集中地点：三明市体育场。
三、活动路线
三明市体育场（起点）——江滨路——东新五路桥——市烟草公司大楼——三明市民广场（终点）
四、具体要求
1.要加强领导。本次活动是市总工会今年“中国梦·劳动美”系列文体活动之一，届时有关市领导将亲自参加。各基层工会要高度重视，加强领导，专人负责，落实到位，并对参跑人员的身体状况严格把关，确保安全。原则上各参跑单位工会主席要亲自带队参加健康跑活动。（市区各有关单位参跑人数任务详见附件）
2.要精心组织。市总按各参跑单位人数每人发放一件统一的T恤衫，其它相关费用各单位自理。各代表队务必在4月28日上午8：10前入场集中，并按指定方阵站队完毕。由于参跑人员较多，跑步时各方队按5路纵队排列慢跑，前后间隔距离为2米，依次进行（顺序另行安排）。活动过程中，一切行动听从领队指挥，不插队、不乱跑，确保队伍有序、安全。本次活动以鼓励参与和健身为主，在三明市民广场设置签名板，请各代表队组织好本单位参跑人员顺次签名。
3.要营造氛围。各基层工会要以此次活动为契机，营造浓厚的健身活动氛围。各单位需自备宣传横幅，横幅以展示本单位职工风采、全民健身、庆祝“五·一”、企业文化等内容为主。有条件的单位可准备队标、帽子等，塑造参跑队伍形象。
请各参跑单位于4月23日-26日到市工人文化宫体育部领取统一参跑服装和活动须知。市工人文化宫体育部联系人：何财18960599606、8215978。

附件：庆“五·一”安利杯万名职工健康跑任务安排表

三明市总工会               三明市体育局

共青团三明市委	           三明市妇女联合会

 2018年4月12日

附件
庆“五·一”安利杯万名职工健康跑任务安排表
	序号
	方  阵
	参加人数
	领队姓名
	联系电话
	备注

	1
	梅列区总工会
	1000
	高章琪
	13960548006

	2
	三元区总工会
	700
	李玉松
	13960510127

	3
	市直机关党工委
	500
	林淑英
	13328913866

	4
	市总工会
	100
	赖孝利
	13656903695

	5
	市妇联工会
	50
	陈春华
	13850896796

	6
	市体育局工会
	50
	林国海
	18060121668

	7
	三明医学科技职业学院工会
	95
	范作闽
	13646909879

	8
	三明学院工会
	50
	余京京
	13950935618

	9
	三钢工会
	50
	周艳丽
	15960968833

	10
	交通系统工会
	20
	张晓梅
	13850836109

	11
	教育系统工会
	20
	陈绍光
	13850868335

	12
	建设系统工会
	50
	卓小琳
	18960533053

	13
	林业系统工会
	50
	梁秀轩
	13799161606

	14
	第一医院工会
	50
	许  枫
	13605960331

	15
	中西医结合医院工会
	50
	林  松
	13599360685

	16
	三化公司工会
	20
	王敏芳
	13599369828

	17
	市人行工会
	20
	吴晓春
	13860521776

	18
	市中行工会
	50
	吴明玉
	13507561502

	19
	市工行工会
	50
	陈红英
	13507580166

	20
	市建行工会
	50
	廖大强
	13859118700

	21
	市农行工会
	50
	范忠辉
	18359071695

	22
	市农商行工会
	50
	沈春荣
	13605992333

	23
	市兴业银行工会
	50
	倪远余
	18950980999

	24
	双轮化机公司工会
	50
	黄文清
	13860533266

	25
	厦工三重公司工会
	50
	吴洪浩
	13507566011

	26
	三重铸锻公司工会
	30
	黄淾勇
	13799160018

	27
	三纺公司工会
	50
	魏敏英
	13960566825

	28
	齿轮箱厂工会
	30
	郑传勇
	18006983570

	29
	恒源供水工会
	50
	邓艳华
	13559891810

	30
	三钢小蕉实业工会
	30
	侯秀娇
	13950985505

	31
	电业局工会
	50
	贺  磊
	15959780000

	32
	邮政局工会
	50
	林薇薇
	13950950919

	33
	闽西地质大队工会
	20
	叶  彪
	13960560139

	34
	三明电信公司工会
	50
	黄亮生
	18960550866

	35
	三明移动公司工会
	50
	赵  晖
	13507581666

	36
	三明联通公司工会
	90
	陈高传
	18605981316

	37
	三明公交公司工会
	30
	张  平
	18960502400

	38
	三明第四医院工会
	20
	陈玉清
	13860581260

	39
	三明第五医院工会
	25
	张河炜
	13950974172

	40
	三明市煤气公司工会
	30
	李  克
	13605983366

	41
	三明市烟草物流有限公司
	20
	周苑荣
	18659880904

	42
	三明城区烟草专卖局
	30
	詹树峰
	18805985558

	43
	市国税局机关工会
	30
	全  芳
	13507571879

	44
	市检察院机关工会
	50
	叶开财
	13850836166

	45
	市中级人民法院机关工会
	50
	黄春英
	13906086608

	46
	市公路局机关工会
	50
	郑炳辉
	13385070801

	47
	三明市烟草公司工会
	50
	夏秀玲
	13313800098

	48
	省工业设备安装公司三明分公司工会
	20
	贺燕南
	13960549293

	49
	福建三农化学农药有限责任公司工会
	30
	罗阿华
	13960579883

	50
	福建汇天生物药业有限公司工会
	20
	林振武
	18906088364

	51
	三明明房房地产服务有限公司工会
	100
	陈江艳
	13348338173

	52
	福建一建集团有限公司工会
	60
	李文婷
	13605981595

	53
	中国人寿三明分公司工会
	50
	陈志杰
	18859801866

	54
	市邮储银行工会
	50
	杨建文
	13605961357

	55
	福建高速三明公司工会
	50
	陈种九
	13605964115

	56
	平安财险三明中心支公司工会
	30
	叶二男
	18659889055

	57
	市疾病预防控制中心工会
	20
	龚  赟
	13559098620

	58
	三钢劳动服务公司工会
	15
	张玉忠
	15280733268

	59
	市中心血站工会
	30
	柯俊澄
	13850880913

	60
	三明邮政速递物流公司工会
	20
	曾为民
	13906968868

	61
	行政服务中心工会
	60
	毛荣光
	13960561629

	62
	三明夏商百货工会
	20
	何文青
	13906087923

	63
	三明金叶复烤有限公司工会
	15
	刘建春
	13906087001

	64
	平安人寿三明中心支公司工会
	100
	罗莹玲
	18605030833

	65
	太平洋财险三明中心支公司
工会
	15
	叶慧玲
	18650965011

	66
	人保财险三明分公司工会
	30
	罗庆东
	18905988813

	67
	人寿财险三明中心支公司工会
	10
	吴  瑜
	13960566850

	68
	大地财险三明中心支公司工会
	15
	连永淇
	18950969501

	70
	太平洋人寿三明中心支公司
工会
	20
	陈  虹
	18806093321

	71
	阳光财险三明中心支公司工会
	10
	余俊辉
	13950939603

	72
	福建定律安侯保险代理公司三明分公司工会
	10
	黄春红
	13859431167

	73
	三明机场工会
	10
	苏晓满
	13850897989

	74
	中国石油福建三明销售分公司工会
	30
	李  淼
	18106922200

	合计

	5000

 三明市总工会办公室                  2018年4月12日印发

— 1 —